Комитет по образованию и делам молодежи
Администрации Солонешенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 27.12.2018 г. № 1 2 5 -Д

Об утверждении
плана работы на 2019 год

Ei целях организации деятельности комитета по образованию и делам молодёжи
Администрации района, муниципальных образовательных организаций, подведом
ственных комитету,
ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Утвердить план работы комитета по образованию и делам молодёжи Админи
страции Солонешенского района на 2019 год (Приложение 1)

2. Утвердить план учредительного контроля за деятельностью образовательных
организации на 2019 год (Приложение 2)

3. Главному специалисту комитета ( Попова Е.В.) разместить план на официаль
ном сайте.комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Солонешен
ского района.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой

Председатель комитета по
образованию и делам молодёжи Н.Ф. Шередеко